
Psl. 1 iš 38

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2020-02-27 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2020-02-27 08:41:12
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
1 Dėl pritarimo Trakų rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo
2019 m
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 2 iš 38

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
2 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav



Psl. 3 iš 38

            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
3 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis



Psl. 4 iš 38

            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
4 Dėl Trakų rajono biudžetinių ir viešųjų įstaigų didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
 
5 Dėl Trakų rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina



Psl. 5 iš 38

            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 6 iš 38

            Židonytė Inesa
 
7 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo pareigybių
ap
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
8 Dėl uždarųjų akcinių bendrovių likvidavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 7 iš 38

BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
9 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. S1-39 „Dėl Trakų
rajono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė



Psl. 8 iš 38

            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
10 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. S1E-9 „Dėl
Trakų rajono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta



Psl. 9 iš 38

            Vilkauskas Kęstutis
 
11 Dėl 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. S1E-10 „Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos
Etikos komis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Vilkauskas Kęstutis
 
12 Dėl VšĮ „FUTBOLO KLUBAS RITERIAI“ dalininko teisių pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 38

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
13 Dėl Trakų rajono savivaldybės Tarybos 2011 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. S1-283 „Dėl
Trakų rajono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė



Psl. 11 iš 38

            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
14 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Paluknio ambulatorijos reorganizavimui jungimo būdu,
prijungiant ją
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 12 iš 38

            Židonytė Inesa
 
15 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. S1-136 „Dėl Trakų
rajono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Vilkauskas Kęstutis
 
16 Dėl delegavimo į UAB ,,VAATC“ stebėtojų tarybą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 13 iš 38

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
17 Dėl UAB Trakų šilumos tinklų šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo pirmiesiems
šilumos bazinės k
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita



Psl. 14 iš 38

            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
            Mechovskis Darius
            Vinskevičius Voitechas
 
18 UAB Trakų šilumos tinklų karšto vandens kainų dedamųjų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa



Psl. 15 iš 38

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Vilkauskas Kęstutis
 
19 Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo tikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
 
20 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 16 iš 38

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
21 Dėl nekilnojamojo turto panaudos sutarčių pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina



Psl. 17 iš 38

            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
22 Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Dariaus ir Girėno g. 6, Aukštadvaryje, perdavimo pagal
panaudos su
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas



Psl. 18 iš 38

            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
23 Dėl Trakų rajono švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų ir kitų darbuotojų pareigybių skaičiaus
ir
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
24 Dėl Centralizuoto vaikų priėmimo į Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigas tvarkos aprašo
ir apt
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
25 Dėl Trakų r. Lentvario lopšelio-darželio ,,Šilas“ nuostatų patvirtinimo nauja redakcija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 



Psl. 19 iš 38

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
26 Dėl Trakų r. Aukštadvario mokyklos-darželio ,,Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo nauja
redakcija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej



Psl. 20 iš 38

            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
27 Dėl Trakų lopšelio-darželio ,,Ežerėlis“ nuostatų patvirtinimo nauja redakcija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
28 Dėl Trakų rajono Lentvario lopšelio-darželio ,,Svajonėlė“ nuostatų patvirtinimo nauja redakcija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 21 iš 38

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
29 Dėl naujos redakcijos Trakų lopšelio-darželio ,,Obelėlė“ nuostatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina



Psl. 22 iš 38

            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
30 Dėl pritarimo Trakų rajono švietimo įstaigų strateginiams planams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 23 iš 38

            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
 
31 Dėl pritarimo Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos strateginiam planui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
32 Dėl biudžetinės įstaigos Rūdiškių kultūros centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 24 iš 38

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
33 Dėl viešosios įstaigos Lentvario kultūros rūmų 2019 m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos
plano p
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė



Psl. 25 iš 38

            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
34 Dėl viešosios įstaigos Trakų kultūros rūmų 2019 m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos plano
patvi
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 26 iš 38

 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
            Vilkauskas Kęstutis
 
35 Dėl biudžetinės įstaigos Trakų rajono Rykantų universalaus daugiafunkcio centro 2019 m.
veiklos atas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Vilkauskas Kęstutis
 
36 Dėl biudžetinės įstaigos Rūdiškių kultūros centro 2019 m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos
plan
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 27 iš 38

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
37 Dėl biudžetinės įstaigos Trakų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2019 m. veiklos
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 28 iš 38

            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
38 Dėl Trakų rajono savivaldybės mecenato vardo suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 29 iš 38

            Kandratavičienė Asta
            Vilkauskas Kęstutis
 
39 Dėl Kūno kultūros ir sporto centro 2019 m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos plano
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
40 Dėl turto perdavimo Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta



Psl. 30 iš 38

            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
41 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. S1-177 „Dėl Trakų
rajono sa
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius



Psl. 31 iš 38

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
42 Dėl Trakų rajono savivaldybės užimtumo didinimo 2020 m. programos tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
43 Dėl Trakų rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų
patvirtin
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 1



Psl. 32 iš 38

SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Solovjova Teresa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Vilkauskas Kęstutis
 
44 Dėl Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2020 m.
priemonių
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 33 iš 38

            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
45 Dėl Trakų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa



Psl. 34 iš 38

            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
46 Dėl Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centro 2019 metų veiklos ataskaitos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
47 Dėl Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centro 2020 m. veiklos plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 35 iš 38

NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
48 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė



Psl. 36 iš 38

            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Židonytė Inesa
 
49 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
50 Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Vyriausybę, Seimo kultūros komitetą dėl valstybinio
istorinio
 



Psl. 37 iš 38

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 5
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 
51 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvių geografinių charakteristikų keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 38 iš 38

            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Informacija, paklausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


